SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 08 de Junho de 2021                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 017/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 18 de Junho
de 2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida,
Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 017/2021, Objetivando aquisição de
materiais de construção, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades de todas as secretarias e órgãos
do Município de Licínio de Almeida, Tipo: menor preço por lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro
– Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia
08.06.2021 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião
da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 08 de Junho de 2021.

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÂNIO QUADROS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, torna público, nos
termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto
3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Mo-
dalidade: Pregão Presencial (SRP), Tipo: Menor Preço Por Lote– OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) DESTINADA À AQUISIÇÃO DE BOMBAS,
PEÇAS E MATERIAIS, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PERFURAÇÃO, LIMPEZA, INS-
TALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E SERVIÇOS GEOLÓGICOS DE VIA-
BILIDADE, COM INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
JÂNIO QUADROS.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 10:00hs do dia 18/06/2021. Local: na Praça Padre
Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de Lici-
tações e Contratos, situado na Praça Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA,
CEP: 46.250-000, no período compreendido entre os dias de 08/06/2021 a 18/06/2021,  no horário das
08:00 ás 17:00 horas, podendo também solicitado através do e-mail: licitacaopjq@gmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado no endereço eletrônico https://www.presidentejanioquadros.ba.gov.br/licitacoes.

PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, 08 DE JUNHO DE 2021.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO